
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

136959 09/08/202500 00 A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO DO SESC GUARULHOS GUARULHOS

FELIPE DE FABIO VENTURA
RAFAEL NOVAIS SANTOS

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

41
1696
109
1691

19:39 20:12

00 00

20:24 21:05

00 00

00 00

144447 DANILO DEDINO DAMACENA 01
179857 HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS 03
178082 MARCELO VIANA VIEIRA 05
172197 GUSTAVO HENRIQUE SERIGHELLI DE MELO 06
172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 07
178639 GUSTAVO DE JESUS BATISTA 08 38:30
153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 09
148578 LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA 10
159522 ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA 11 35:53
174493 FILIPE MARTINS RIBEIRO 12
174524 PEDRO LORETO SAMPAIO GOMES 14
148379 ENZO LOPES DE SOUZA 15
158934 MARCOS GUILHERME DE MARCHI ALVES 17
168379 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 22
193149 PABLO RAFAEL SOUZA EVANGELISTA 80

01
15
01
15
01
15
01

05
08
09
08
06
09
06
10
08
07
08

09
03
05
03
05
15
07
09
08
06
11
06
11

10
15
10
14
10
11
10
05
03
05
09
11
07
05

11
07
11
15
07
22
08
11
07
10
15
10

14:52 19:01

xxxx
xxxx

WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA6880

JOãO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO9091
JULIO CESAR GHINGARO7046

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13
194254 GABRIEL APOLINARIO SATURNINO 18
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 23
187039 IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA 25
163510 KALIEL CASTRO DA SILVA 26
158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 27
177231 MURILLO JACOB DE ARAÚJO 28
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30
166865 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES 31
156600 LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO 32
174832 CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO 38
187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 39 37:27
185742 GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS 40
155038 ENZO SENE 41

32
18

13
09
30
28
38
39
23
38

28
31
38
28
38
39
30
38
31
39
18
31

30
13
23
13
09
23
13

31
18
31
18
40
31
30
28
39

18:55 15:03

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO NAKABAYASHI34

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

DANIEL JESSé DE ARRUDA8565

M
A

R
C

E
LO

 V
IA

N
A

 V
IE

IR
A

 (
5)

W
IL

LE
R

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

M
U

R
IL

LO
 J

A
C

O
B

 D
E

 A
R

A
Ú

JO
 (

28
)

M
A

R
C

O
 N

A
K

A
B

A
Y

A
S

H
I

ÉDER DOS SANTOS CELESTINO 7613

WIMPRO GUARULHOS

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. BANCO DO BRASIL


