FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136959	WIMPRO GUARULHOS 00 X 00 A.A. BANCO DO BRASIL									09/08/20					
OMPETIÇÃO:	o: Paulista											HORÁRIO	INÍO		ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER.	19:3		20:12
INÁSIO:	GINASIO DO SESC GUARULH					CIDA	DE: G	UARL	II HOS			2º PER. 3º PER.	20:2	:4	21:05
	CHANCIO DO CECO CONTROLL							0/1110				PRORROG	6		
41	ÁRBITRO PRINCIPAL: FELIPE	DE FABIO VENTURA											CONT	AGEM	
1696 109	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL N CRONOMETRISTA: FABIO HEN											1º PER.		00 x	
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PE											2º PER. 3º PER.		00 x	
												FINAL	(00 X	
												PRORROG		X	
												PENALTIS		Х	
	/IMPRO GUARULHOS														
REGISTRO 144447	JOGADORES DANILO DEDINO DAMACENA		Nº 01	AMAR VE	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 05 09 10 11				х	X X X				
179857	HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS		03			15	08	03	15	07	х	х	х	х	
178082 172197	MARCELO VIANA VIEIRA GUSTAVO HENRIQUE SERIGHELLI DE	MELO	05	 		01 15	09 08	05 03	10 14	11 15	10	PEDIDO PER.	DE TEM	PO 2º PEF)
172197	CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA	VIELO	06 07	+		01	06	05	10	07		1:52		19:01	ν.
178639	GUSTAVO DE JESUS BATISTA		08	38:30		15 01	09 06	15	11 10	22 08					
153401 148578	KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA		09 10	+		01	10	07 09	05	11					
159522	ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA		11	35:53			08	08	03	07					
174493 174524	FILIPE MARTINS RIBEIRO PEDRO LORETO SAMPAIO GOMES		12 14	+			07 08	06 11	05 09	10 15					4
148379	ENZO LOPES DE SOUZA		15	1				06	11	10					E E
158934 168379	MARCOS GUILHERME DE MARCHI ALV GABRIEL FERREIRA DA SILVA	<u>ES</u>	17 22	+				11	07 05			(2)			2
193149	PABLO RAFAEL SOUZA EVANGELISTA		80									EIRA			C.
6880	Técnico: WILLER FERNANDES DE OLIV Massagista: JOãO VITOR DUARTE DE											¥ N			Ü Q Z
9091 7046	Preparador Fisico: JULIO CESAR GHII											VIAN			RNA
	Médico/Fisioterapeuta:											ر ۱۱۰ چ			; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: MARCELO VIANA VIEIRA (5)			TÉCNICO: WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA
										L		∂ ≥			F≥
01 02	03 04 05 06	07 08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
QUIPE "B" - A	.A. BANCO DO BRASIL														
REGISTRO	JOGADORES	<u> </u>	No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMI	JLATIVA	s	
		,		AllAit			32 13 28 30 31 X 18 09 31 13 18				Х				
180201	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO		09	Allak				24							
180201 150670 194254			09 13 18	- Fairban		32 18	09 30	31 38	13 23	31			DE TEM		
150670 194254 190583	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES		13 18 23	- Allan			09 30 28	38 28	23 13	31 18		PER.	DE TEM	2º PEF	₹.
150670 194254	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO		13 18				09 30	38	23	31			DE TEM		₹.
150670 194254 190583 187039 163510 158028	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS		13 18 23 25 26 27				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30	23 13 09	31 18 40 31 30		PER.	DE TEMI	2º PEF	₹.
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO		13 18 23 25 26 27 28				09 30 28 38 39	38 28 38 39 30 38	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER.	DE TEM	2º PEF	₹.
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES		13 18 23 25 26 27 28 30 31				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39	23 13 09 23	31 18 40 31 30		PER.	DE TEMI	2º PEF	₹.
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156600	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO		13 18 23 25 26 27 28 30 31 32				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	₹.
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156600 174832 187167	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO		13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38	37:27			09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	₹.
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156600 174832 187167 185742	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTOS GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS		13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156600 174832 187167 185742 155038	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE		13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156600 174832 187167 185742	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI MASSAGISTA: CARLOS AUGUSTO TEIXI		13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156000 174832 187167 185742 155038 34	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXI Preparador Fisico:		13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156600 174832 187167 185742 155038 34 7925	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI MASSAGISTA: CARLOS AUGUSTO TEIXI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	EIRA DE BARROS ARRUDA	13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEM	2º PEF	
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156000 174832 187167 185742 155038 34	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXI Preparador Fisico:	EIRA DE BARROS ARRUDA	13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40				09 30 28 38 39 23	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER.	DE TEMI	2º PEF	TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156000 174832 187167 185742 15038 34 7925	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI MASSAGISTA: CARLOS AUGUSTO TEIXI Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar TÉCNICO: DANIEL JESSÉ DE A	EIRA DE BARROS ARRUDA	13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40 41	37:27	12	18	09 30 28 38 39 23 38	38 28 38 39 30 38 31 39 18 31	23 13 09 23 13	31 18 40 31 30 28 39	18	CAPITÃO: MURILLO JACOB DE ARAÚJO (28)		2º PEF 15:03	técnico: Marco nakabayashi
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156000 174832 187167 185742 155038 34 7925	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI MASSAGISTA: CARLOS AUGUSTO TEIXI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	EIRA DE BARROS ARRUDA	13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40		12		09 30 28 38 39 23 38	38 28 38 39 30 38 31 39 18	23 13 09 23	31 18 40 31 30 28		PER. 3:55	DE TEMI	2º PEF	
150670 194254 190583 187039 163510 158028 177231 167643 166865 156000 174832 187167 185742 155038 34 7925	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA GABRIEL APOLINARIO SATURNINO PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA KALIEL CASTRO DA SILVA FELIPE FRAGA DOS SANTOS MURILLO JACOB DE ARAÚJO JOÃO VITOR GOMES PEREIRA VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS ENZO SENE TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI MASSAGISTA: CARLOS AUGUSTO TEIXI Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar TÉCNICO: DANIEL JESSÉ DE A	EIRA DE BARROS ARRUD, RRUDA 07 08 09	13 18 23 25 26 27 28 30 31 32 38 39 40 41	37:27		18	09 30 28 38 39 23 38	38 28 38 39 30 38 31 39 18 31	23 13 09 23 13	31 18 40 31 30 28 39	18	CAPITÃO: MURILLO JACOB DE ARAÚJO (28)		2º PEF 15:03	técnico: Maroo nakabayashi

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7613

REGISTRO: 446

REPRESENTANTE: ÉDER DOS SANTOS CELESTINO

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: A.A. BANCO DO BRASIL